[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2016
№ 209

с. Мельниково

Об отмене постановления № 497 от 07.05.2014 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»
В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Шегарского района от 07.05.2014 года № 497 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шегарского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации  Шегарского района Извекову Е.Н.

Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт

Е.А. Баклицкая

8(38247)22761